
Tulossa 
 

Kevätkonsertti 13.5.2008 
 

Arpajaisvoittoja voi vielä tuoda opettajille 
6C vanhemmat ovat luvanneet hoitaa arpajaiset 

 
Roudareita tarvitaan Kevätkonserttiin, ilmoittautuminen 

Petrille 050-3437029 tai dekkari1(at)luukku.com 
 

Kevätkonsertin liput tulevat myyntiin toukokuun alussa, 
hinta 7€/ aikuinen, lapset aikuisen mukana ilmaiseksi 

Ennakkoon myydyistä lipuista tilitetään luokille 2€/ lippu 
Myös syksyllä aloittavat uudet musiikkiluokkalaiset 

kutsutaan konserttiin 
 

 
 
 

 
 
 

Tämän Örkin Torven toimitti 
liisa.klemola@fcg.fi 
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Rajalan Puhaltajat ry:n tiedotuslehtinen 

Örkin Torvi 
Maaliskuu 2008 
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Kitsaan talven jälkeen kevät tuntuu tavallista paremmalta. 
Vihdoinkin vuodenaika, joka tuntuu siltä kun pitääkin. Välillä 
räntäsadetta, mutta onneksi toisinaan ihanaa aurinkoakin. 
Ensimmäisen peipposen näin jo viikko sitten – näinköhän 
vappuna olisi jo täysi kesä? Kevätkonsertti kuitenkin on 
varmasti vapun jälkeen, ja valmistelutkin ovat jo hyvässä 
vaiheessa. Yhdistyksen hallitus on päättänyt ottaa käyttöön 
joillakin kouluilla jo käytössä olevan vastuuluokka mallin. 
Kevätkonsertissa kuutoset hoitavat arpajaiskuviot ja 
saavat toivottavasti muutaman kolmosluokkalaisenkin 
”oppiin”. Glögitapahtumien järjestelyissä joulun alla ovat 
vastuussa viitoset ja neloset. Toivottavasti homma lähtee 
rullaamaan yhtä hyvin kuin suunnitelmissa! 

 

Vanhemmat ovat olleet Rajalan Puhaltajien toiminnassa 
tärkeässä roolissa yhdistyksen alkupäivistä lähtien. 
Seuraavalla aukeamalla lisää yhdistyksen pioneerien 
toiminnasta. Ehkä vielä jonain päivänä mekin kokoonnumme 
muistelemaan… 
              
Puheenjohtajan terveisin Tuija Mikkola 
 



T-paidat 
 
 

 
 
RaPun t-paita tilaus on lähetetty painoon. Paitojen, ja 
laskujen, toimitus on Kevätkonsertin aikoihin.  
RaPu maksaa puolet yhdestä musiikkiluokkalaiselle/ nuoriso-
orkesterilaiselle ennakkoon tilatusta t-paidasta. Luokkien 
keräämät palkkiot paitamyynnistä tilitetään kun luokan 
viimeinenkin paitalasku on maksettu. 
 
 

Glögin tuotto 
  

3C 
 

4C 
 

5C 
 

6C 
Nuoriso-
orkesteri 

 254,50 214.83 93,34* 150,50** 175,50 
* Summasta vähennetty Swinging Christmas ruokailu 128,49 
** Summasta vähennetty Swinging Christmas ruokailu 143,91 

Rahat on tilitetty luokkien tileille 

 
 

 
 
 
Joukko alkuperäisten soittajien vanhempia on vuoden sisällä 
kokoontunut muutaman kerran muistelemaan menneitä. 
Muistin vahvistamiseksi ”Wanhat Torwet” ovat kaivelleet 
yhdistyksen arkistojakin ja mukavaa on ollut. Niin nyt, kuin 
silloinkin. Wanhat torwet nimeä on käytetty muissakin 
yhteyksissä mutta kunniakkaasti sitä kantavat myös nämä 
yhdistyksemme pioneerit 
 

 
 
Kuvassa mukana myös RaPun nykyisten aktiivien vanhempia  
 


